
 

 
 

Estrela Velha/RS, quarta-feira, 03 de fevereiro de 2021 – Edição 191– Lei 1353/2019 

 

 

O Município de Estrela Velha - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.estrelavelha.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 1 de 2. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA VELHA/RS  

SETOR DE LICITAÇÕES  

Pregão Presencial nº 006/2021  

O Município de Estrela Velha/RS, torna público que no dia 26 de fevereiro de 2021, ás 09h, no Centro 

Administrativo, estará recebendo propostas para aquisição de gêneros alimentícios, alimentação 

escolar. Edital e informações adicionais no site: www.estrelavelha.rs.gov.br ou pelo fone - 51 3616 

7011. Estrela Velha, 03/02/2021. Alexander Castilhos, Prefeito Municipal. 

 

4º Termo Aditivo.  

Contrato Nº 031/2019. 

Pregão Presencial Nº 025/2019. 

Objeto: Fica aditado pelo período de 01 de fevereiro a 31 de janeiro de 2022 o contrato de prestação de 

serviços médicos, conforme solicitação da Secretaria Municipal de Saúde. 

Fundamento Legal: Lei Nº 8.666/93 art. 61, Parágrafo Único. 

Estrela Velha - RS, 28 de janeiro de 2021. Alexander Castilhos, Prefeito Municipal. 

 

5º Termo Aditivo.  

Contrato Nº 030/2019. Dunay Antunes de Oliveira - ME, CNPJ n.º 21.990.922/0001-63 

Pregão Presencial Nº 025/2019. 

Objeto: Fica aditado pelo período de 01 de fevereiro a 31 de janeiro de 2022 o contrato de prestação de 

serviços médicos, conforme solicitação da Secretaria Municipal de Saúde. 

Fundamento Legal: Lei Nº 8.666/93 art. 61, Parágrafo Único. 

Estrela Velha - RS, 28 de janeiro de 2021. Alexander Castilhos, Prefeito Municipal. 

 

 

3º TERMO ADITIVO  

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO Nº 006/2018 - e Empresa CITY POINT COMERCIO DE 
ARTIGOS DE INFORMATICA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o Nº 05.323.976/0001/-19. 

Processo de Licitação: Pregão Presencial nº 005/2018. 

Objeto: Fica aditado pelo período de 05 de fevereiro a 04 de fevereiro de 2022. 

Valor:  Prestação de serviços será de R$ 1.939,51 para o item 01, e R$ 343,25 para o item 02. 

Fundamento Legal: Lei Nº 8.666/93 art. 61, Parágrafo Único. 

Estrela Velha - RS, 03 de fevereiro de 2021. Alexander Castilhos, Prefeito Municipal. 

 

                               1 / 2



 

 
 

Estrela Velha/RS, quarta-feira, 03 de fevereiro de 2021 – Edição 191– Lei 1353/2019 

 

 

O Município de Estrela Velha - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.estrelavelha.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 2 de 2. 

 

 

 

5º Termo Aditivo.  

Contrato Nº 030/2019. Dunay Antunes de Oliveira - ME, CNPJ n.º 21.990.922/0001-63 

Pregão Presencial Nº 025/2019. 

Objeto: Fica aditado pelo período de 01 de fevereiro a 31 de janeiro de 2022 o contrato de prestação de 

serviços médicos, conforme solicitação da Secretaria Municipal de Saúde. 

Fundamento Legal: Lei Nº 8.666/93 art. 61, Parágrafo Único. 

Estrela Velha - RS, 28 de janeiro de 2021. Alexander Castilhos, Prefeito Municipal. 

 

 

1º TERMO ADITIVO  

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO Nº 012/2020 - e lado Z & D INFORNATICA LTDA, inscrita 
no CNPJ nº 09.245.039/0001-43 

Processo de Licitação: Pregão Presencial nº 063/2019. 

Objeto: Fica aditado pelo período de 07 de fevereiro a 06 de fevereiro de 2022. 

Valor: Prestação de serviços será de R$ 779,42. 

Fundamento Legal: Lei Nº 8.666/93 art. 61, Parágrafo Único. 

Estrela Velha - RS, 03 de fevereiro de 2021. Alexander Castilhos, Prefeito Municipal. 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2021-02-08T15:15:33-0300
	Brasil
	PM DE ESTRELA VELHA
	Diário Oficial




